
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO DVARO SODYBOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-366 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti nuo 2012 m. sausio 2 d. Pakruojo dvaro sodyboje teikiamų paslaugų kainas 

pagal priedą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 24 d. 

sprendimą „Dėl Pakruojo dvaro sodybos centriniuose rūmuose ir teritorijoje teikiamų paslaugų 

kainų nustatymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.         

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                                                                          

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                         Romas Medzveckas 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. gruodžio 22 d.  

sprendimo Nr. T-366 

priedas 

    

  

PAKRUOJO DVARO SODYBOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS  
 

 

 

Eil. 

nr. 

Mokama paslauga Įkainiai Atsakingas Pastabos 

1. Pakruojo dvaro sodybos 

centrinių rūmų nuoma 

renginiams: 

Mokslinė ir pažintinė  veikla: 

konferencijos, 

reprezentaciniai 

savivaldybės įstaigų, 

organizacijų ir įmonių 

renginiai 

Verslo struktūrų ir fizinių 

asmenų organizuojami 

renginiai: 

priėmimai, prezentacijos, 

kolektyvų, šeimos šventės ir 

kt.  

 

 

 

1 val. pasiruošti – 

50 Lt; 

1 val. faktiškai 

nuomoto laiko – 

100 Lt 

 

 

2 val. pasiruošti – 

100 Lt; 

1 val. faktiškai 

nuomoto laiko – 

500 Lt   

 

 

 

Kultūros skyrius 

 

 

 

Paslauga užsakoma iš 

anksto. 

Už paslaugą mokama 

pinigus pervedant į 

nurodytą banko sąskaitą. 

2. Kitų Pakruojo dvaro sodybos 

patalpų nuoma 

1 val. – 50 Lt  Kultūros skyrius Paslauga užsakoma iš 

anksto. 

Už paslaugą mokama 

pinigus pervedant į 

nurodytą banko sąskaitą. 

3. Pakruojo dvaro sodybos 

parko apšvietimas  

1 val. – 50 Lt Kultūros skyrius Paslauga užsakoma iš 

anksto. 

Už paslaugą mokama 

pinigus pervedant į 

nurodytą banko sąskaitą. 

4. Elektros energijos tiekimas 

dvaro teritorijoje 

vykstantiems renginiams 

Už faktiškai 

sunaudotą elektros 

energiją  pagal 

galiojančius 

tarifus 

Kultūros skyrius 

 

 

5. Edukacinės pamokos (1 val.) pamokos vedimo 

kaina 20 Lt. 

grupei; pamokos 

dalyvio mokestis 

– 4 Lt asmeniui 

Kultūros skyrius 

 

Edukacinės pamokos 

užsakomos iš anksto. 

Už paslaugą mokama 

pinigus pervedant į 

nurodytą banko sąskaitą. 

6. Inventoriaus nuoma: 

- kėdė (1 vnt.);  

- lauko baldai (komplektas); 

- projektorius; 

- ekranas 

 

- 1 Lt už parą 

- 10 Lt už parą 

- 20 Lt už val. 

- 10 Lt už val. 

Kultūros skyrius 

 

 

7. Meninė fotosesija Pakruojo 

dvaro sodybos centriniuose 

rūmuose 

6 Lt asmeniui už 

val.  

VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

8. Filmavimas Pakruojo dvaro 

sodybos centriniuose 

20 Lt už val.  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

 



rūmuose centras 

9. Kino filmų, reklaminių 

filmų, videoklipų filmavimas 

Pakruojo dvaro sodyboje 

 

300 Lt už val.  

Kultūros skyrius   

10. Savarankiškas Pakruojo 

dvaro sodybos centrinių 

rūmų lankymas  

2 Lt asmeniui  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

11. Gido paslaugos užsienio 

kalba 

30 Lt grupei (1 

val.)   

VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

12. Ekskursijos: 

- po Pakruojo dvaro sodybos 

centrinius rūmus; 

- po Pakruojo dvaro sodybos 

teritoriją; 

- po Pakruojo miestą; 

- po rajoną   

 

4 Lt asmeniui  

 

4 Lt asmeniui 

 

4 Lt asmeniui 

6 Lt asmeniui  

 

Kultūros skyrius; 

 

VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

Moksleivių ekskursijoms 

po Pakruojo dvaro 

sodybos centrinius rūmus 

ir teritoriją taikoma 75% 

nuolaida; po Pakruojo 

miestą ir rajoną 

moksleiviams, 

studentams, 

pensininkams, 

neįgaliesiems  

(pateikus atitinkamus 

pažymėjimus)  taikoma 

50 % nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus 

vaikai, globos namų 

auklėtiniai, socialiai 

remtinų moksleivių 

grupės (pateikus sąrašą), 

Lietuvos Respublikos 

muziejininkai, 

Tarptautinės muziejų 

tarybos (ICOM) nariai 

lanko nemokamai. 

13. Edukacinė programa 

Pakruojo dvaro sodybos 

parke 

4 Lt  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

Paslauga užsakoma iš 

anksto. 

 

14. Pakruojo dvaro sodybos 

parko visos teritorijos nuoma 

uždariems ar komerciniams 

renginiams 

300 Lt už valandą Kultūros skyrius  Paslauga užsakoma iš 

anksto. 

Už paslaugą mokama 

pinigus pervedant į 

nurodytą banko sąskaitą. 

15. Pakruojo dvaro sodybos 

teritorijos (ne parko) nuoma 

uždariems ar komerciniams 

renginiams  

100 Lt už val. Kultūros skyrius Paslauga užsakoma iš 

anksto. 

Už paslaugą mokama 

pinigus pervedant į 

nurodytą banko sąskaitą. 

 

________________________________ 

 

 


